59. Reconociendo los inquilinos este notorio defecto, pretendieron probar con testigos, que las firmas de los recibos fueron de Esquivel; pero aunque depusiesen de la semejança, no prueban, ni merecen credito. Franc. Marc. p. 1. decis. Delphin. q. 842. sub. n. 4. ibi: Non habet etiam obstarè, quod ex adverso fuit oppositum pro parte dictorum reorum in quibusdam eorū articulis incipiunt pro declaratione super quibus fuerunt examinati tres testes super similitudine literæ, & signet i dict. Ioan. de Perino; quia tale testimonium

nium non probat, nec concludit necessario: quia dicti testes non sunt descripti, nec nominati in dictis quitantijs, & sic tale testimonium non tenet. l. scripturas. & auth. si quis. Cod. qui potior. quia dicti testes non deponunt de facto principali, nec quod fuerunt presentes de tempore dictarum quitantiarum. secund. glos. in auth. de instrum. cautela. §. si quis igitur: quia testes super hoc possent errare, ex ratione eiusd. auth. §. non enim ita quis. Mascard. concl. 330. per tot.

60. Quando la dicha probança fuera de algũ fundamento, no podia ser tan eficaz como que judicialmente, y con juramento, Esquivel confessasse aver recebido las cantidades que contienen las cartas de pago, y reconocidolas por suyas, y las subscripciones; & attamen dicha confesion, y reconocimiento, aunque tuviesse poder bastante para cobrar, ni prueba la paga, ni perjudica à el Cabildo, ni impide la via executiva, latamente Escobat de ratioc. cap. 23. ex n. 31. cum seqq. Olea de ces. iur. tit. 8. q. 2. n. 40. Suarez, & Stracha relati supra num. 57. Salgad. in labyr. p. 1. cap. 27. ex n. 63. ad 65. ibi: Idem admittimus in Procuratore habente mandatum ad recipiendam solutionem, ut non liberet debitorem per confessionem de recepto, sed per realem numerationem, aliàs non præiudicat creditori mandanti. Y es mas indubitable, dize en el num. 106. in Sulceptore, vel Adiecto, porque es mas limitado su poder, que el del Procurador, ibi: Quia ut nudus minister nullam actionem, nec ius habet ad movendum iudicium contra debitore, nec hac via exigere, nec novare, nec acceptum ferre, nec confiteri se recepisse potest, nec aliter aliquid circa debitũ facere ultra veram, & realem solutionẽ sibi libenter factam. Mascard. de probat. concl. 369. n. 6. & 7. ibi: Quia aliud est pecuniam actualiter recipere, aliud vero cõfiteri se recipere. l. 1. & fin. Cod. de dote cauta, l. si ex cautione. Cod. de nov. oper. nuntiat. & n. 8. ibi: Etiam si habeat mandatum ad recipiendam pecuniam, & ad confitendum se recepisse. & num. 11. Scob. dict. cap. 23. n. 37. Mantica, de contract. lib. 2. tit. 11. ex n. 10.